
 

BBuurrmmiissttrrzz  MMiiaassttaa  CCzzeellaaddźź 

ul. Katowicka 45;  41-250 Czeladź   

tel. 32- 76- 37-920;  Fax:032/76-33-694,  

                   _____________________________________________________________ 
        
       Czeladź, dnia  23.08.2022 r.  

 
 

DU-RM.0002.11.2022 

Pani Jolanta Moćko  
Przewodnicząca   
Rady Miejskiej w Czeladzi  

 

 

 

 

Wniosek w sprawie zwołania sesji  

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie  gminnym   składam wniosek o  zwołanie 

sesji Rady Miejskiej w Czeladzi . Proponowany termin sesji to  29 sierpień 2022 r. godz. 16:00. 

 
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

− zmian w budżecie miasta Czeladź na rok 2022 

− uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Czeladzkich Wodociągów Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością na lata 2023-2025” 

− zaliczenia dróg na terenie Czeladzi do kategorii dróg gminnych wraz z określeniem ich 

przebiegu. 

4. Zamknięcie obrad sesji. 

   
 
 
 
 
 
Burmistrz 

 
mgr Zbigniew Szaleniec 

          
 
 
 
W załączeniu                    
- projekty  uchwał              





Projekt 
 
z dnia  24 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2022 roku, poz.559 z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 
222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2021 r., 
poz. 305 z późniejszymi zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz.583) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/563/2021 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu miasta – o kwotę  
370 247,00 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące – 320 247,00 zł 

b) dochody majątkowe – 50 000,00 zł 

2) Plan dochodów po zmianach wynosi 186 960 375,59 zł:, w tym:  

a) dochody bieżące: 142 927 352,38 zł 

b) dochody majątkowe:  44 033 023,2  zł. 

2. W § 3 zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu miasta – o kwotę 683 152,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 633 152,00 

b) wydatki majątkowe – 50 000,00 zł 

2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 92 905,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 92 905,00 zł 

3) Plan wydatków po zmianach wynosi 222 521 134,16 zł:, w tym:  

a) wydatki bieżące: 150 722 801,15 zł 

b) wydatki majątkowe:  71 798 333,01 zł. 

§ 2. § 4  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1 Różnica między dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 35 560 758,57 zł, stanowi  
niedobór budżetu, który pokryty zostanie: 

-   przychodami z emisji papierów wartościowych (obligacje komunalne) 17 650 008,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77975C97-38BD-45C0-BE5E-A408FE6E4C2C. Projekt Strona 1



-   wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 15 926 942,52 zł. 

- przychodami z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 264 480,90 zł, 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
1 719 327,15 zł 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

- rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 349 992,00 zł  

-  przychody budżetu w łącznej kwocie 37 910 750,57 zł, 

3.   Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych obligacji w wysokości 10 000 000,00 zł, w 
tym na: 

-  pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta w 2022 roku w wysokości 7 650 008,00 zł, 

-  planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań miasta Czeladź w 2022 roku w kwocie 
2 349 992,00 zł, 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego w 2022 roku w wysokości 
2 000 000,00 zł, na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77975C97-38BD-45C0-BE5E-A408FE6E4C2C. Projekt Strona 2



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 370 247,00 0,00

dochody bieżące 320 247,00 0,00

dochody majątkowe 50 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przecipożarowa 50 000,00 0,00

dochody majątkowe 50 000,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego
funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 318 527,00 0,00

dochody bieżące 318 527,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu
państwa 318 527,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 720,00 0,00

dochody bieżące 1 720,00 0,00

Wpływy z usług 1 020,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77975C97-38BD-45C0-BE5E-A408FE6E4C2C. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

683 152,00 92 905,00

633 152,00 92 905,00

50 000,00 0,00

600 Transport i łączność 87 600,00 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i węzłów

przesiadkowych 87 600,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 87 600,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 87 600,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 87 600,00

700 Gospopdarka mieszkaniowa 0,00 87 600,00

70095 Pozostała działalność 0,00 87 600,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 0,00 87 600,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 0,00 87 600,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 87 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 50 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 50 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 325 552,00 5 305,00

80101 Szkoły podstawowe 171 779,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 171 779,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 171 779,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 171 079,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00 0,00

80104 Przedszkola 152 753,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 152 753,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 152 753,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 152 753,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 020,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 1 020,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2022 ROK

Wydatki majątkowe ogółem

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77975C97-38BD-45C0-BE5E-A408FE6E4C2C. Projekt Strona 1



Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 1 020,00 0,00

wydatki związane zrealizacją zadań statutowych 1 020,00

80195 Pozostała działalność 0,00 5 305,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 0,00 5 305,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 0,00 5 305,00

wydatki związane zrealizacją zadań statutowych 0,00 5 305,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 220 000,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 220 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 220 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 205 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77975C97-38BD-45C0-BE5E-A408FE6E4C2C. Projekt Strona 2



1 2 3 4

1. DOCHODY 186 960 375,59

DOCHODY BIEŻĄCE 142 927 352,38

DOCHODY MAJĄTKOWE 44 033 023,21

2. WYDATKI 222 521 134,16

WYDATKI BIEŻĄCE 150 722 801,15

WYDATKI MAJĄTKOWE 71 798 333,01

3. WYNIK BUDŻETU -35 560 758,57

37 910 750,57

1. Kredyty/pożyczki/obligacje § 952

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanychzwiązanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 1 719 327,15

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 264 480,90

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 20 000 000,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 15 926 942,52

2 349 992,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 349 992,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2022 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2022r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77975C97-38BD-45C0-BE5E-A408FE6E4C2C. Projekt Strona 1



6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77975C97-38BD-45C0-BE5E-A408FE6E4C2C. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW i WYDATKÓW 

Zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych w tym: 

 

1. dział 754 rozdział 75412 o kwotę 50 000,00 zł (dochody majątkowe) pozyskanie środków z 

Funduszu Sprawiedliwości na zakup samochodu bojowego dla OSP 

2. dział 758 rozdział 75801 o kwotę 318 527,00 zł (dochody bieżące) zwiększenie części 

oświatowej subwencji ogólnej 

3. dział 801 rozdział 80101 i 80148 o kwotę 1 720,00 zł (dochody bieżące) pozyskanie 

dodatkowych dochodów przez SP 5 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych, w tym: 

 

1. dział 600 rozdział 60021 o kwotę 87 600,00 zł (wydatki bieżące) przeniesienie w związku z 

dostosowaniem do obowiązującej klasyfikacji budżetowej 

2. dział 754 rozdział 75412 o kwotę 50 000, zł (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na zakup 

samochodu bojowego dla OSP 

3. dział 801 rozdział 80101, 80104, 80148 o kwotę 325 552,00 zł (wydatki bieżące) z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników oświaty oraz bieżącą działalność SP 5 

4. dział 921 rozdział 92105 o kwotę 220 000,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na 

działalność kulturalną na terenie miasta 

 

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych, w tym: 

 

5. dział 700 rozdział 70095 o kwotę 87 600,00 zł (wydatki bieżące) przeniesienie w związku z 

dostosowaniem do obowiązującej klasyfikacji budżetowej 

1. dział 801, rozdział 80195 o kwotę 5 305,00 zł (wydatki bieżące) zmniejszenie części oświatowej 

subwencji ogólnej 

 

Zwiększenie plan przychodów 

1. Zwiększenie planu wolnych środków o kwotę 220 000,00 zł, wynikających z rozliczenia 2021 

roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77975C97-38BD-45C0-BE5E-A408FE6E4C2C. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  25 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Czeladzkich Wodociągów Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością na lata 2023-2025”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2028 ze zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuję: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Czeladzkich Wodociągów Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością na lata 2023-2025, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVII/330/2020 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr VIII/121/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 22 maja 2019 r. 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Czeladzkich Wodociągów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
na lata 2021-2023”, zmieniona uchwałą nr XXXIV/449/2021 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Czeladzkich Wodociągów 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2021-2023”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879C3DA-A8BE-48A2-89FC-5F706986790B. Projekt Strona 1



 

 

 

               WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH,                        
będących w posiadaniu Czeladzkich Wodociągów Sp. z o.o. w Czeladzi na lata  2023‐2025 z dnia 18.08.2022 r. 

Lp. Nazwa Zakres rzeczowy 2023 2024 2025 

1 
Piaski Zachodnie-  

Kościuszki, połączenie 3-
go Kwietnia 

włączenie 3-go Kwietnia - 
kanalizacja sanitarna 95 215 600     

2 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej  

w ul. Przełajskiej          
(od ul. Sadowej           
do ul. Madera) 

projekt    91 630      

kanalizacja sanitarna 2300       

3 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. 
Staropogońskiej (od ul. 
Wiejskiej do ul. 3 Szyb) 

kanalizacja sanitarna 900 2 048 200      

 

4 

Wodociąg oraz 
kanalizacja sanitarna      

w ul. Reymonta Górna 
Węgroda                

(od ul. Mysłowickiej        
do ul. Nowopogońskiej) 

projekt   73 304       

sieć wodociągowa 500         

kanalizacja sanitarna 500         

Załącznik do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879C3DA-A8BE-48A2-89FC-5F706986790B. Projekt Strona 1



5 

Przedmieście Bytomskie   
ul. Bytomska, Przełajska, 
Kilińskiego, Niwa (Etap II -  

ul. Bytomska) 
 
  

kanalizacja sanitarna 240      589 320  

6 

Wymiana sieci 
wodociągowej            

oraz budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej      

w ul. Bocznej 

projekt   49 588       

sieć wodociągowa 250 

  

  438 482  

kanalizacja sanitarna 250 593 116    

7 

Wymiana sieci 
wodociągowej            

w ul. Broniewskiego       
(od ul. Nowopogońskiej    

do ul. Broniewskiego 12) 

sieć wodociągowa 240   406 708    

8 
Połączenie sieci 

wodociągowej w ul. 
Małobądzkiej             

z ul. Morelową 

sieć wodociągowa 95   160 989    

9 
Połączenie sieci 
wodociągowej            

od ul. Szybikowej         
do ul. Saturnowskiej 

sieć wodociągowa 130   220 300    

10 

Wymiana kanalizacji 
sanitarnej Ø 300 w ul. 
Armii Krajowej ( od ul. 

Waryńskiego do ul. 
Grodzieckiej )  

kanalizacja sanitarna 130   308 420    

11 

Wymiana kanalizacji 
sanitarnej Ø 200  w ul. 11 

Listopada ( od ul. 
Waryńskiego do ul. Armii 

Krajowej )  

kanalizacja sanitarna 80     196 440  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879C3DA-A8BE-48A2-89FC-5F706986790B. Projekt Strona 2



12 
Wymiana wodociągu w ul. 
Tuwima (od Grodzieckiej 

do Szpitalnej) 

PE Ø 225 155 mb                     
stal Ø 200 255 mb                   410 662 970      

13 
Wymiana pomp           

na pompowni ścieków 
KSL przy ul. Katowickiej 

Zakup 3 nowych pomp - kanalizacja sanitarna 323 400      

14 
Zakup 2-ch pomp         

na przepompownię        
w ul. Betonowej 

kanalizacja sanitarna   169 462    

15 Zakup agregatów moc 20-30 kW do zabezpieczenia w energię elektryczną 
obiektów o mniejszej mocy   169 462    

16 

Zestaw hydroforowy do 
ZH Szpitalna 

(podniesienie wydajności) 
wraz z przeniesieniem 
starego zestawu na ul. 

Dehnelów 

zestaw hydroforowy Szpitalna, Dehnelów 161 700      

17 
Modernizacja pompowni 

(wymiana zestawów 
pompowych rurociągów i 

automatyki) 

Pompownia wody II st Staszica     584 643  

18 Zakup kamery do 
kanalizacji   539 000      

19 Przeniesienia szaf 
sterowniczych KSL kanalizacja sanitarna   33 892    

20 
Zakup i montaż 

przepływomierzy na 
ujęciach 

3 szt. st. Szpitalna, St. Grodziecka, Przełajka 65 758      

21 
Samochód dostawczy do 
3,5 T z zabudową małego 

WUKO 
    564 872    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879C3DA-A8BE-48A2-89FC-5F706986790B. Projekt Strona 3



22 Zakup logerów 8 szt.   43 120      

23 Odkup sieci od 
prywatnych Inwestorów       350 786  

RAZEM 4 274 270 2 627 220 2 159 669  

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA 

ŚRODKI WŁASNE 2 150 610 2 627 220 2 159 669  

INNE ( KREDYTY, DOFINANSOWANIA) 1 638 560 0 0  

INNE (LEASING) 485 100 0 0  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879C3DA-A8BE-48A2-89FC-5F706986790B. Projekt Strona 4



 
UZASADNIENIE 

   

 „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, 

będących  w posiadaniu Czeladzkich Wodociągów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2023 - 

2025”    

 
Sporządzenie nowego planu wynika z konieczności złożenia przez Czeladzkie Wodociągi Sp. z o.o. do 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  

w Gliwicach, wniosku o zmianę taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 

Projekt „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Czeladzkich Wodociągów Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością na lata 2023-2025”, został poprzedzony analizą ekonomiczną uwzględniającą 

możliwości finansowe Spółki oraz technicznymi aspektami mającymi na celu poprawę jakości 

świadczonych usług dla mieszkańców miasta Czeladź tj.  

  zwiększenie efektywności ekonomicznej infrastruktury technicznej poprzez poprawę parametrów 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej - zwiększenie długości i dostępu do niej, zmniejszenie strat 

wody; 

  poprawa jakości środowiska, a tym samym warunków życia i zdrowia mieszkańców poprzez 

poprawę funkcjonowania systemu kanalizacji sanitarnej; 

  ochrona wód powierzchniowych, gruntowych i gleby przed zanieczyszczeniem ściekami; 

  podwyższenie standardu życia mieszkańców;  

  podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej terenów objętych planem. 

 

Zakres projektu „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Czeladzkich Wodociągów Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością na lata 2023-2025” obejmuje następujące zadania: 

1. Piaski Zachodnie – Kościuszki, połączenie 3-go Kwietnia. Zakres rzeczowy obejmuje połączenie 

istniejącej kanalizacji ogólnospławnej w ul. 3-go Kwietnia, nie będącej na majątku Czeladzkich 

Wodociągów Sp. z o. o. z istniejącą kanalizacją ogólnospławną zlokalizowaną w ul. Sikorskiego 

będącą na majątku Spółki, poprzez budowę 95 m kanalizacji. W wyniku przeprowadzonej 

inwestycji zostanie uporządkowania gospodarka ściekowa w tym rejonie. 

2.  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przełajskiej (od ul. Sadowej do ul. Madera). Zakres 

rzeczowy obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy 2300 m kanalizacji sanitarnej. 

Wykonanie projektu stanowi wstęp do poprawy standardów życia mieszkańców oraz zwiększenie 

atrakcyjności inwestycyjnej terenów objętych planem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879C3DA-A8BE-48A2-89FC-5F706986790B. Projekt Strona 1



3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Staropogońskiej (od ul. Wiejskiej do ul. 3 Szyb) 

Inwestycja planowana do realizacji  z udziałem środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska. Zakres rzeczowy obejmuje budowę ok. 900 m kanalizacji sanitarnej, obecnie będącej w 

fazie projektu.  

4. Wodociąg oraz kanalizacja sanitarna w ul. Reymonta Górna Węgroda (od ul. Mysłowickiej do          

ul. Nowopogońskiej). Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej dla wykonania 

przebudowy 500 m sieci wodociągowej oraz budowy 500 m kanalizacji sanitarnej. Wykonanie 

projektu stanowi wstęp do podwyższenia standardów życia mieszkańców oraz zwiększenie 

atrakcyjności inwestycyjnej terenów objętych planem. 

5. Przedmieście Bytomskie ul. Bytomska, Przełajska, Kilińskiego, Niwa (Etap II - ul. Bytomska). 

Zakres rzeczowy obejmuje budowę 240 m kanalizacji sanitarnej. Jest to ostatni etap całości 

inwestycji prowadzonej od 2020 r, rozpoczętej w ul. Kilińskiego. Po jej zakończeniu zostanie 

ostatecznie uporządkowana gospodarka ściekowa w tym rejonie miasta.   

6. Wymiana sieci wodociągowej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Bocznej. Zadanie 

obejmuję przebudowę 250 m sieci wodociągowej oraz budowę 250 m sieci kanalizacji sanitarnej. W 

wyniku planowanej inwestycji zostanie wymieniony stalowy wodociąg, co przyczyni się do 

zmniejszenia ponoszonych przez Spółkę strat wody. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

przedmiotowej ulicy będzie uzupełnieniem gospodarki ściekowej w tym kwartale ulic.   

7. Wymiana sieci wodociągowej w ul. Broniewskiego (od ul. Nowopogońskiej do ul. 

Broniewskiego 12). Zakres rzeczowy obejmuje budowę 240 m sieci wodociągowej, dzięki której 

całość wodociągu zlokalizowanego w ul. Broniewskiego będzie nowa, wykonana z ujednoliconego 

materiału, co wyeliminuje problem awaryjności rurociągu w tej ulicy a tym samym zmniejszone 

zostaną ponoszone przez Spółkę straty wody. 

8. Połączenie sieci wodociągowej w ul. Małobądzkiej z ul. Morelową. Zadanie obejmuje budowę 95 

m sieci wodociągowej. Wykonanie inwestycji pozwoli na połączenie istniejących sieci 

wodociągowych zlokalizowanych w ul. Małobądzkiej oraz ul. Morelowej. Inwestycja pozwoli na 

połączenie wodociągu  w pierścień co usprawni jego pracę poprzez dwustronne zasilanie obszaru. 

Wyeliminuje konieczność płukania tzw. „końcówek” sieci wodociągowej co przyczyni się do 

poprawy jakości wody oraz zmniejszy straty wody ponoszone przez Spółkę. 

9. Połączenie sieci wodociągowej od ul. Szybikowej do ul. Saturnowskiej.  

Zakres rzeczowy obejmuje budowę 130 m sieci wodociągowej. Dzięki inwestycji połączone zostaną 

istniejące sieci wodociągowe. Inwestycja pozwoli na połączenie wodociągu w pierścień co usprawni 

jego pracę poprzez dwustronne zasilanie obszaru. Wyeliminuje konieczność płukania tzw. 

„końcówek” sieci wodociągowej co przyczyni się do poprawy jakości wody oraz zmniejszy straty 

wody ponoszone przez Spółkę. 

10. Wymiana kanalizacji sanitarnej Ø300 w ul. Armii Krajowej (od ul. Waryńskiego  

do ul. Grodzieckiej). Zakres obejmuje wymianę kanału sanitarnego po  śladzie o długości 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879C3DA-A8BE-48A2-89FC-5F706986790B. Projekt Strona 2



ok. 130 m oraz renowacje 3 sztuk studni betonowych DN1000 wraz z regulacją włazów. Inwestycja 

jest niezbędna z uwagi na zły stan techniczny istniejącego kanału. 

11. Wymiana kanalizacji sanitarnej Ø200 w ul. 11 Listopada (od ul. Waryńskiego do ul. Armii 

Krajowej). Zakres obejmuje wymianę kanału sanitarnego po  śladzie o długości ok. 80 m oraz 

renowacje 3 sztuk studni betonowych DN1000 wraz z regulacją włazów. Inwestycja jest niezbędna z 

uwagi na zły stan techniczny istniejącego kanału. 

12. Wymiana wodociągu w ul. Tuwima (od Grodzieckiej do Szpitalnej). Zakres rzeczowy obejmuje 

wymianę 410 m wodociągu. Konieczność wymiany wynika z licznych awarii rurociągu. Istniejący 

wodociąg od dłuższego czasu jest ciągle monitorowany. Awarie które na nim występują są bardzo 

trudne do wykrycia ze względu na uzbrojenie terenu. Stan techniczny wymaga wykonania wymiany 

w roku 2023. 

13. Wymiana pomp na pompowni ścieków KSL przy ul. Katowickiej. Zakres rzeczowy obejmuje 

wymianę trzech pomp. Pompy przeznaczone do wymiany są wyeksploatowane, coraz częściej 

występują trudności z dostępnością części zamiennych. 

14. Zakup 2-ch pomp na przepompownię w ul. Betonowej. Istniejące pompy zostały przejęte 

aportem od Spółki Restrukturyzacji Kopalń S.A. Brak części zamiennych uniemożliwia 

wykonywanie napraw oraz remontów.  

15. Zakup agregatów. Zakup agregatów o mocy 20 – 30 kW do zabezpieczenia w energię elektryczną 

obiektów strategicznych o mniejszej mocy. Spółka posiada na stanie 2 agregaty o większej mocy 

100 kW i 60 kW. 

16. Zestaw hydroforowy do ZH Szpitalna (podniesienie wydajności) wraz z przeniesieniem starego 

zestawu na ul. Dehnelów. Zadanie konieczne do realizacji celem poprawy parametrów pracy sieci. 

17. Modernizacja pompowni (wymiana zestawów pompowych rurociągów i automatyki).  

Przebudowa pompowni wody II st. Staszica niezbędna do realizacji z uwagi na zły stan techniczny 

obiektu. 

18. Zakup kamery do kanalizacji. Urządzenie niezbędne do określenia stanu technicznego istniejącej 

sieci kanalizacyjnej. Zakup kamery usprawni planowanie inwestycji i remontów wykonywanych 

przez Spółkę. 

19. Przeniesienie szaf sterowniczych KSL. Przeniesienie szaf konieczne jest z uwagi na agresywne 

środowisko tworzące się od napływających ścieków na obiekcie (siarkowodór). Zamontowanie szaf 

na zewnątrz obiektu wyeliminuje wykonywanie ciągłych napraw podzespołów elektronicznych na 

obiekcie. 

20. Zakup i montaż przepływomierzy na ujęciach. Montaż przepływomierzy spowoduje zwiększenie 

dokładności ilości wydobywanej wody na własnych ujęciach. 

21. Samochód dostawczy do 3,5 T z zabudową małego WUKO. Zakup samochodu spowoduje 

możliwość dotarcia w miejsca trudnodostępne (wąskie). Lepszy dostęp do wykonywanych prac na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879C3DA-A8BE-48A2-89FC-5F706986790B. Projekt Strona 3



terenach zielonych, na które wjazd dużym samochodem jest niemożliwy lub powoduje dużą 

degradację terenu.  

22. Zakup loggerów 8 szt. Zakup sprzętu jest niezbędny do lokalizacji awarii, co za tym idzie 

zniwelowania strat wody ponoszonych przez Spółkę. 

23. Odkup sieci od prywatnych Inwestorów. Pozycja została uwzględniona w Planie Wieloletnim z 

uwagi na prężny rozwój Miasta i budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej przez prywatnych 

Inwestorów.   

             

             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E879C3DA-A8BE-48A2-89FC-5F706986790B. Projekt Strona 4



Projekt 
 
z dnia  25 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Czeladzi do kategorii dróg gminnych wraz z określeniem ich 
przebiegu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zmianami.) oraz na podstawie art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021r.poz.1376 ze zmianami). 

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi: 

1) Siemianowicka (kontynuacja) – odcinek zlokalizowany na nieruchomości oznaczonej numerami 
geodezyjnymi: 41/2, 42/2, 44/2, 45/2, 46/2, 47/2, 48/2, 49/2, 50/2, 51/2, 72, 96/2 k.m.19 oraz część działki 
1 /2 i 263 k.m.32 stanowiącej własność Gminy Czeladź. 

2) Generała Józefa Hallera - zlokalizowana na nieruchomości oznaczonej numerami geodezyjnymi: część  
dz.263, 264/2, 28/4, 29/3, 31/3, 32/3, 35/3, 36/3, 38/2, 40/3, 41/3, 42/3, 44/6, 45/3, 46/3, 47/3, 50/3, 51/5, 
52/3, 54/3, 55/3, 57/3, 58/3, 59/2, 60/3, 61/3, 64/3, 66/3, 67/3, 68/6, 70/8, 71/8, 72/8, 73/8, 76/8, 78/4, 79/4, 
81/8, 82/8, 84/8, 86/8, 87/8, 89/8, 90/8, 90/10, 91/3, 92/3, 93/3, 95/3, 97/3, 98/3, 99/3, 101/3, 102/3, 103/3, 
104/3, 105/3, 108/3, 109/3, 112/3, 113/3, 115/3, 116/3, 117/3, 118/3, 120/3, 121/3, 124/3, 125/3, 127/3, 
128/3, 131/4, 132/3, 133/3, 134/3, 136/3, 137/3, 139/3, 140/3, 142/3, 144/3, 145/5, 145/3, 146/3, 146/5, 
147/5, 147/7, 148/6, 148/8, 149/6, 149/8, 149/4, 153/5, 153/7, 153/3, 154/6, 154/8, 154/4, 155/8, 155/10, 
155/6, 265/13, 265/62 k.m.13 stanowiącej własność Gminy Czeladź. 

3) Łącznik  ul. Węglowej i Karola Wilhelma Scheiblera zlokalizowany na nieruchomości oznaczonej 
numerem geodezyjnym 66/2 k.m.39 stanowiącej własność Gminy Czeladź. 

4) Karola Wilhelma Scheiblera - zlokalizowana na nieruchomości oznaczonej numerami geodezyjnymi: 
35/104 i 35/88 k.m.41 stanowiącej własność Gminy Czeladź. 

5) Lawendowa - zlokalizowana na nieruchomości oznaczonej numerami geodezyjnymi: 207/4, 224, 
226 i część dz, 225 k.m.24 stanowiącej własność Gminy Czeladź. 

6) Pusta (kontynuacja) – odcinek zlokalizowany na nieruchomości oznaczonej numerami geodezyjnymi: część 
działki 16/6, 16/5 k.m.51, 8/20, 8/23 k.m.52, 131/15, 131/16, 61/8, 132/51, 132/43 k.m.50 stanowiącej 
własność Gminy Czeladź 

§ 2. Ustalić przebieg dróg gminnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

oraz załącznikiem mapowym nr 2,3,4,5,6,7 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F2CC6E-39B3-48DD-B3B3-B2AF5E46DE7D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg publicznych 

Przebieg L
.p
. 

Nazwa ulicy 
od do 

Siemianowicka (kontynuacja) - odcinek 
Siemianowicka - teren zespołów 
garażowych i ogródków 
działkowych  

skrzyżowanie okrężne z 
ul.Generała Józefa Hallera 

1. 
Siemianowicka cała skrzyżowanie  z DK 94 

ul.Staszica 
skrzyżowanie okrężne z 
ul.Generała Józefa Hallera 

2. Generała Józefa Hallera 
skrzyżowanie okrężne z 
ul.Siemianowicką wraz z 
rondem 

skrzyżowanie z 
ul.Równoległą 

3. Łącznik ul.Węglowej i Karola Wilchelma 
Scheiblera skrzyżowanie z ul.Węglową skrzyżowanie z ul. Karola 

Wilhelma Scheiblera 

4. Karola Wilhelma Scheiblera 
skrzyżowanie z łącznikiem 
ul.Weglowej i Karola Wilhelma 
Scheiblera 

skrzyżowanie z 
ul.Dehnelów 

5. 
Lawendowa z wysięgnikami w kierunku 
wschodnim do dz. nr 11 k.m.27 i kierunku 
zachodnim do działki nr 22 k.m.24 

skrzyżowanie z ul.Mysłowicką skrzyżowanie z 
ul.Mysłowicką 

Pusta ( kontynuacja) - odcinek Pusta -  budynek nr 18 połączenie z ul.Morelową 
6. 

Pusta cała skrzyżowanie z ul.3 Szyb połączenie z ul.Morelową 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F2CC6E-39B3-48DD-B3B3-B2AF5E46DE7D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F2CC6E-39B3-48DD-B3B3-B2AF5E46DE7D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F2CC6E-39B3-48DD-B3B3-B2AF5E46DE7D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 24 sierpnia 2022 r 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F2CC6E-39B3-48DD-B3B3-B2AF5E46DE7D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F2CC6E-39B3-48DD-B3B3-B2AF5E46DE7D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 24 sierpnia 2022 r 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F2CC6E-39B3-48DD-B3B3-B2AF5E46DE7D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F2CC6E-39B3-48DD-B3B3-B2AF5E46DE7D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zmianami.) stanowi: Do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych 
sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy oraz art.7 ust.1,2 i 3 oraz art.10 ust.3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r.poz.1376 ze zmianami) stanowi Do dróg 
gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie 
do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego 
zarządu powiatu. Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze rady gminy. 

Zwrócono się pismem nr WG.512.09.1.2022.AP (l.dz.2344/2022) z dnia 12.08.2022r do Zarządu Powiatu 
Będzińskiego o opinię w sprawie propozycji zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych. 
Uchwałą nr 117/22 z dnia 23 sierpnia 2022r.Zarząd Powiatu Będzińskiego pozytywnie zaopiniował 
propozycję zaliczenia w/w. dróg do kategorii dróg gminnych zgodnie z art.7a ust.2 ustawy o drogach 
publicznych 

Zaliczenie dróg wewnętrznych, nowo wybudowanych, ujętych w załączniku, które są własnością 
i w utrzymaniu Gminy Czeladź pozwoli na usystematyzowanie i obrót prawny nieruchomościami 
posiadającymi dostęp do drogi publicznej. Wszystkie te drogi są urządzone o nawierzchni twardej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F2CC6E-39B3-48DD-B3B3-B2AF5E46DE7D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 2 (8)

	Paragraf 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

